
Projekt:  2018-1-CZ01-KA204-048057

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2018-1-CZ01-KA204-048057

Kód podání (Submission ID) 1472352

Souhrnný rozpočet

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku ke 
smlouvě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek smlouvy

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 42 000,00

Mezinárodní projektová setkání 40 250,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 75 828,00

Organizace diseminačních akcí 12 500,00

Mimořádné náklady 50 000,00

Celková výše přiděleného grantu 220 578,00

Podrobnosti rozpočtu

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

70 100 - 1999 km 40 250,00

Celkem 40 250,00

2018-1-CZ01-KA204-048057 - 1/12Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA204-048057 Datum: 07.09.2018



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Homo Spatius Administrativní podpora 106 8 268,00

O1: Homo Spatius Technici 180 15 800,00

O1: Homo Spatius Učitelé/Školitelé/Vědci 480 51 760,00

Celkem 766 75 828,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: Astral meeting on DIGIFEST 2020 CZ - Česká republika 25 50 12 500,00

Celkem 25 50 12 500,00

Mimořádné náklady

Popis Celková výše přiděleného grantu

Animation - design, rendering, 3d modeling, copyright  clearance 50 000,00

Celkem 50 000,00

2018-1-CZ01-KA204-048057 - 2/12Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA204-048057 Datum: 07.09.2018



Zúčastněné organizace

Oficiální název organizace v latince Planetarium Hamburg

Role organizace Partnerská organizace

Právní forma UNKNOWN

Adresa Linnering 1 - 22299, Hamburg - Německo

Země Německo

DIČ (je-li relevantní) DE118509725

PIC 912971664

Planetarium Hamburg

Oficiální název organizace v latince Zielonogórski Osrodek Kultury

Role organizace Partnerská organizace

IČ 000282820

Právní forma UNKNOWN

Adresa Festiwalowa 3 - 65-520, Zielona Gora - Polsko

Země Polsko

DIČ (je-li relevantní) PL 929-00-11-719

PIC 913339488

Zielonogórski Osrodek Kultury

2018-1-CZ01-KA204-048057 - 3/12Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA204-048057 Datum: 07.09.2018



Oficiální název organizace v latince Complexul Astronomic Baia Mare

Role organizace Partnerská organizace

IČ 33350037

Právní forma UNKNOWN

Adresa Str.George Cosbuc nr.16 - 430245, Baia Mare - Rumunsko

Země Rumunsko

PIC 913565401

Complexul Astronomic Baia Mare

Oficiální název organizace v latince Hvezdarna a planetarium Brno, p. o.

Role organizace Coordinator

IČ 00101443

Právní forma UNKNOWN

Adresa Kraví hora 2 - 61600, Brno - Česká republika

Země Česká republika

DIČ (je-li relevantní) CZ00101443

PIC 943073383

Hvezdarna a planetarium Brno, p. o.

2018-1-CZ01-KA204-048057 - 4/12Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA204-048057 Datum: 07.09.2018



Oficiální název organizace v latince TUDOMANYOS ISMERETTERJESZTO TARSULAT

Role organizace Partnerská organizace

IČ 1079

Právní forma TARSADALMI SZERVEZET

Adresa BRODY SANDOR 16 000
 - 1088, BUDAPEST - Maďarsko

Země Maďarsko

DIČ (je-li relevantní) HU19002457

PIC 948213510

TUDOMANYOS ISMERETTERJESZTO TARSULAT

Oficiální název organizace v latince Slovak Central Observatory

Název organizace Slovenská ústredná hvezdáreň

Role organizace Partnerská organizace

IČ 00164852

Právní forma UNKNOWN

Adresa Komarnanska 134 42
 - SK-94701, Hurbanovo - Slovensko

Země Slovensko

DIČ (je-li relevantní) none

PIC 997787300

Slovak Central Observatory

2018-1-CZ01-KA204-048057 - 5/12Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA204-048057 Datum: 07.09.2018



Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou smlouvou a pracovním plánem v  žádosti.

Hvezdarna a planetarium Brno, p. o.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 12 000,00

Mezinárodní projektová setkání 5 750,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 27 388,00

Organizace diseminačních akcí 12 500,00

Mimořádné náklady 50 000,00

Celková výše přiděleného grantu 107 638,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

10 100 - 1999 km 5 750,00

Celkem 5 750,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Homo Spatius Administrativní podpora 106 8 268,00

O1: Homo Spatius Technici 80 8 160,00

O1: Homo Spatius Učitelé/Školitelé/Vědci 80 10 960,00

Celkem 266 27 388,00

2018-1-CZ01-KA204-048057 - 6/12Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA204-048057 Datum: 07.09.2018



Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: Astral meeting on DIGIFEST 2020 CZ - Česká republika 25 50 12 500,00

Celkem 25 50 12 500,00

Mimořádné náklady

Celková výše přiděleného grantu

Animation - design, rendering, 3d modeling, copyright  clearance 50 000,00

Celkem 50 000,00

2018-1-CZ01-KA204-048057 - 7/12Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA204-048057 Datum: 07.09.2018



Complexul Astronomic Baia Mare

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 6 900,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 7 020,00

Celková výše přiděleného grantu 19 920,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

12 100 - 1999 km 6 900,00

Celkem 6 900,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Homo Spatius Technici 20 1 100,00

O1: Homo Spatius Učitelé/Školitelé/Vědci 80 5 920,00

Celkem 100 7 020,00

2018-1-CZ01-KA204-048057 - 8/12Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA204-048057 Datum: 07.09.2018



Planetarium Hamburg

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 6 900,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 20 360,00

Celková výše přiděleného grantu 33 260,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

12 100 - 1999 km 6 900,00

Celkem 6 900,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Homo Spatius Technici 20 3 240,00

O1: Homo Spatius Učitelé/Školitelé/Vědci 80 17 120,00

Celkem 100 20 360,00

2018-1-CZ01-KA204-048057 - 9/12Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA204-048057 Datum: 07.09.2018



Slovak Central Observatory

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 6 900,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 7 020,00

Celková výše přiděleného grantu 19 920,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

12 100 - 1999 km 6 900,00

Celkem 6 900,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Homo Spatius Technici 20 1 100,00

O1: Homo Spatius Učitelé/Školitelé/Vědci 80 5 920,00

Celkem 100 7 020,00

2018-1-CZ01-KA204-048057 - 10/12Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA204-048057 Datum: 07.09.2018



TUDOMANYOS ISMERETTERJESZTO TARSULAT

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 6 900,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 7 020,00

Celková výše přiděleného grantu 19 920,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

12 100 - 1999 km 6 900,00

Celkem 6 900,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Homo Spatius Technici 20 1 100,00

O1: Homo Spatius Učitelé/Školitelé/Vědci 80 5 920,00

Celkem 100 7 020,00

2018-1-CZ01-KA204-048057 - 11/12Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA204-048057 Datum: 07.09.2018



Zielonogórski Osrodek Kultury

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 6 900,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 7 020,00

Celková výše přiděleného grantu 19 920,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

12 100 - 1999 km 6 900,00

Celkem 6 900,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Homo Spatius Technici 20 1 100,00

O1: Homo Spatius Učitelé/Školitelé/Vědci 80 5 920,00

Celkem 100 7 020,00

2018-1-CZ01-KA204-048057 - 12/12Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA204-048057 Datum: 07.09.2018


